
 

 19 

 

 

10. VUE ECLATEE  

 

 



 

 20 

No. Nom du composant Qantité Code

1 Vis cruciformes bombées 4×8 en acier inoxydable 4 230114002

2 Rondelles plates Ø4 15 230306001

3 Disques adhésifs 225B 1 282103001

4 Connecteurs pour disques adhésifs 225B 1 422803001

5 Petites brosses semi-circulaires 225B 1 282101002

6 Pièces de démontage 2305 1 217201001

7 Grandes brosses semi-circulaires 225B 1 282101001

8 Disques rotatifs 2305 1 217202001

9 Vis autotaraudeuses 4×10 6 230110002

10 Rondelles plates 4×12×0,8 8 230306048

11 Disques de fixation 2306 1 217301001

12 Vis autotaraudeuses fraisées ST4×12 4 230112001

13 Vis autotaraudeuses fendues 4×14 35 230110005

14 Cache transparent de bande lumineuse 2306B 1 217302001

15 Bande lumineuse 1803 (avec transformateur) 1 287802001

16 Vis autotaraudeuses fendues 4×12 8 230110004

17 Cache de fixation de bande lumineuse 2306 1 217303001

18 Petit interrupteur lumineux 1802 1 286616001

19 Petite gaine 2306 2 287007001

20 Joint d’huile 2300F 1 283516001

21 Arbre de sortie 225B 1 282107001

22 Clavette demi-ronde 2 239901004

23 Vis tête ronde M4×16 (avec rondelle ressort) 7 230118005

24 Circlip pour alésage Ø28 1 230402008

25 Roulement 6001Z3 1 260302005

26 Capot avant 2306 1 425601001

27 Circlip d’arbre Ø12 1 230401012

28 Grand pignon hélicoïdal 2306 1 287002001

29 Rondelle acier inox Ø10×Ø18×1 2 230304004

30 Circlip d’arbre Ø10 2 230401001

31 Roulement 696Z3 2 260310003

32 Couvercle de connexion de transmission 2306 1 425602001

33 Arbre intermédiaire 2306 1 287003001

34 Roulement 6000Z3 1 260301004

35 Grand pignon conique 2306 1 287001001

36 Circlip d’arbre Ø8 1 230401011

37 Ressort de compression 225DC 4 282406001

38 Vis autotaraudeuse 4×10 avec rondelle 2 230106015

39 Transmission 2306 1 425603001

40 Corps rotatif 2306 1 216601001

41 Joint torique (Ø23,6 × 1,8) 1 230601011

42 Roulement à aiguilles HK1010 1 284903001

43 Couvercle intermédiaire 2306 1 425604001

Composants moteur

 



 

 21 

No. Nom du composant Qantité Code

44 Rotor 2306 1 430151001

45 Anneau anti-poussière 180D 1 212211001

46 Rondelle inox Ø7×Ø13×0,5 1 230315001

47 Roulement 607Z3 1 260303004

48 Douille de roulement 2300C 1 283235001

49 Déflecteur d’air 225L 1 211116001

50 Vis autotaraudeuses fendues 4×60 2 230111014

51 Stator 225L 1 430133001

52 Vis cruciformes bombées M4×25 avec rondelle ressort 4 230118023

53 Carter 225L 1 211101010

54 Plaque de pression en fer 2300F 1 283530001

55 Couvercle latéral de carter 225L 1 211102010

56 Couvercle de porte-balais 225L 2 282109001

57 Balai charbon 180D 2 282002001

58 Porte-balais 225L 2 282109001

59 Ressort 9082 2 284816001

60 Couvercle arrière 225L 1 211103006

61 Écrou de blocage 225B 2 210406002

62 Bande d’étanchéité tube aluminium 1 210415001

63 Poignée gauche 225B 1 210403005

64 Poignée droite 225B 1 210403020

65 Tube aluminium fin 225B 1 422802002

66 Protection gauche 225B 1 210402005

67 Manchon d’étanchéité 225B 1 210416001

68 Plaque presse-fil universelle 9082 1 210511001

69 Tube aluminium épais 225B 1 422802001

70 Câble de connexion 3 conducteurs 1 250302014

71 Cordon d’alimentation 1 250103116

72 Gaine 9082 1 284801002

73 Protection droite 225B 1 210402020

74 Interrupteur 225D 1 282301008

75 Variateur de vitesse 180C 1 281901003

76 Raccord tube aluminium 225B 1 210405002

77 Vis tête ronde 5×45 1 230101013

78 Vis papillon M6×25 1 285006002

79 Capuchon de vis autobloquant M5 1 230201007

80 Goupille de connexion Ø6×40 1 230504003

81 Bras de support gauche 225B 210401005

82 Articulation pliante 225B 1

83 5 goupilles de connexion 225B 1 230504004

84 Tube d’aspiration poussière 225B (longueur 230) 1 210404002

85 Bloc rotatif 225B 1 282106001

86 Raccord tube guide-poussière 225B 1 210413001

Ensemble bras de support

 



 

 22 

 

 

 

87 Bras de support droit 225B 1 210401021

88 Vis six pans creux non standard M6×19 2 230102008

89 Tube double de collecte de poussière 225B 1 282105001

90 Collier de serrage 2300C 1 283205002

91 Câble de connexion 2 conducteurs 1 250302015

92 Câble de connexion 2 conducteurs 1 250302016

93 Couvercle boîte de jonction 2306 1 217304001

94 Boîte de jonction 2306 1 217305001

95 Condensateur 2300C 1

96 Anneau magnétique 180C 2  
97 Balais charbon (rechange, emballage) 2 241902001

98 Connecteur 180C 1 213503001

99 Tournevis multifonction 1 030901001

100 Clé hexagonale 1 030902009

101 Tuyau d’aspirateur 2 mètres 1 031102001

102 6 feuilles abrasives 1 040501022


